
平成 27年 12月 19日

工化会会長古橋雄二

工化会名誉会長 櫛 泰典

エ化会特別講演会のご案内

拝啓

工化会の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。このたび、日本ミャンマー交

流協会のお力添えをいただき、平成 27年度工化会総会で承認されましたミャンマー教員招

鴨計画に則り、ヤンゴン工科大学 (YTU)工業化学科主任である Dr.Mar Lar Than先生

を 1月 25日より 30日の 6日間お招きすることとなりました。来日中、先生には学生向け

の講演をはじめとし、今後の物質応用化学科およびYTUとの連携に向けてご協力いただく

予定でおります。今回の来日の一環として、工化会の皆様向けにミャンマーの化学における

研究開発の現状に関して MarLar Than先生にご講演(同時通訳)いただきます。当日は

12月に YTUで開催された国際会議 ICSE2016に若手教員と同行された太田延幸工化会副

会長からも現地の状況をお話しいただきます。皆さまにはご多忙とは存じますが、万障御繰

合せの上、ご出席いただけますよう宜しくお願いいたします。なお、講演会後 MarLarThan

先生を囲んでの懇親会も合わせて予定しております。

講演会プログラム

とき: 平 成 28年 1月 29日(金)

時間:16 : 30 

場所:理工学部 1号館6階 CSTホール

講演

演題①:Research and Development of Chemistry in Myanmar (仮)

講演者:Dr. Mar Lar Than 

演題②:ミャンマーの電力設備と ICSE

講演者:太田延幸工化会副会長

懇親会:18 : 00 Lemon (会費:1，000円)

※会場詳細は裏面

敬具

以上



'fra討oriG

LEMON 
所在・電話

所在

予101心062東京都千代田区神田駿河台1T目5-5レモンパート 11ピル・1F

4邑鱈

03-3295・0430

~水遺繍駅

・------御茶の水美術学院 .

図

ニコライ堂

玄秋繋MI:駅

・圃 . 

Lemonホームページより掲載


	img_0001
	img_0002

